

Nr sprawy: ZP.042.12.2023.SZ

WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
NR 4

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1720 z póź. zm.), zawiadamia się, że w dniu **27-28.12.2023 r.** wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia na postępowanie pn. „*Budowa Centrum Sportowego przy Stadionie Miejskim w Bobolicach*”, w poniższym zakresie:

1. „...*Czy Zamawiający dysponuje projektem rozbiórki budynku istniejącego?....*”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

W załączniku projekt rozbiórki.

2. „...*Prosimy o udostępnienie przedmiaru na rozbiórkę budynku istniejących szatni. Co należy zrobić z materiałami z rozbiórki?...*”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie posiada przedmiaru robót na rozbiórkę istniejących szatni. Gruz z rozbiórki należy przetransportować w miejsce wskazane przez zamawiającego na etapie rozbiórki. Do kalkulacji przyjąć transport gruzu na odległość 18 km od miejsca rozbiórki. Pozostałe materiały z rozbiórki zutylizować.

3. „...*W projekcie jako izolacja termiczna ścian zewnętrznych fundamentowych wskazano styropian XPS gr. 20 cm ($\lambda=0,028W/mK$) czy opis ten jest poprawny? Na rynku materiałów budowlanych nie dostępny jest styropian XPS o takim współczynniku przewodzenia ciepła...*”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Poprawny opis styropianu to XPS gr. 20 cm ($\lambda=0,033W/mK$).

4. „...*Prosimy o podanie wymagań Zamawiającego odnośnie windy osobowej...*”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

W załączniku specyfikacja techniczna windy.

5. „...*Prosimy o wyjaśnienie odnośnie pkt IX pkt 1 ppkt 7) SWZ "7) Kosztorys zbiorczy dla ZADANIA NR 1 – Załącznik nr 13 do SWZ" co Zamawiający rozumie pod pojęciem kosztorys zbiorczy. Załącznik nr 13 jest to wykaz wyposażenia budynku. Czy wykonawca ma przedstawić tylko kosztorys zgodnie z załącznikiem na wyposażenie czy cały kosztorys ofertowy na wykonanie przedmiotu zamówienia? Jeżeli ma to być kosztorys ofertowy na całość zamówienia to w jakiej formie ma zostać przedstawiony?...*”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Wykonawca składając ofertę (załącznik 10) uwzględnia w niej wszystkie koszty realizacji zadania. Do oferty należy załączyć kosztorys wykonawcy (PDF) sporządzony przez niego w oparciu o dokumentację zamówienia, z uwzględnieniem wszystkich robót koniecznych do zrealizowania zadania. Do oferty należy załączyć także kosztorys wyposażenia (załącznik 13) określając w nim wartość brutto każdego elementu wyposażenia.

6. „...Projekt zagospodarowania terenu przewiduje wycinkę niektórych drzew i krzewów na terenie działki. Czy na tym etapie zamówienia Wykonawca ma usunąć wszystkie wskazane w projekcie drzewa czy tylko te które kolidują z budową nowego budynku? Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę tych drzew?...”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

W ramach zadania należy wyciąć drzewa kolidujące z nowym budynkiem. Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew. Drewno z wycinki jest własnością Zamawiającego, a w kalkulacji należy przyjąć wywóz drewna na odległość 20 km w miejsce wskazane przez zamawiającego na etapie realizacji.

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią SWZ. Pozostałe zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia i Załącznikach nie ulegają zmianie.

Z up. BURMISTRZA

mgr Krzysztof Czadul
Sekretarz Gminy

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

Sprawę prowadzi:
Sylwia Zadubiec
Podinspektor ds. zamówień publicznych
tel. (094) 345 84 19
e-mail: zamowieniapubliczne@bobolice.pl